TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 - PMA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS

DE REPOSIÇÃO NECESSÁRIAS PARA CONSERTO DOS VEÍCULOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Aos vinte e um dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, em

cumprimento ao subitem 18.1, do PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017 – PMA e ao

artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, estando atendido o critério

de julgamento fixado pelo Edital e legislação, confirmo o julgamento para homologar a

presente licitação na modalidade de Pregão Presencial, tendo em vista o preço

apresentado, ratifico como vencedora deste certame a empresa: I. G. DOS SANTOS

COMERCIO E SERVICE - ME, como vencedora do certame, perfazendo o valor global

de R$ 1.983.437,35 (Hum Milhão, Novecentos e Oitenta e Três Mil, Quatrocentos e

Trinta e Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos), conforme se infere no Mapa de

Apuração e Termo de Adjudicação, atendendo as exigências do Pregão Presencial em

epigrafe. Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação, aos vinte e um dias de novembro do ano
de dois mil e dezessete.

Maria Dalila de Oliveira Martins
Secretária Municipal de Educação

		2017-12-14T04:13:29-0300